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Just nu: Nya kurser med start 9 november

Röstträning för
företag
Rösten har större betydelse än man kan
ana i ett kundsamtal! Det gäller att ha rätt
tonläge, för att få fram sitt budskap, och
använda den på rätt sätt för att orka hela
dagen.

En ny kurs i röstträning för företag
startar den 9 november. Nu kan du ge din
personal samma möjligheter att träna upp
sina röster som exempelvis medarbetarna
på företaget Cansekos får. Bilden visar
Cansekos medarbetare när de deltog i
Opus Nordens allsångsevenemang, som
avslutade förra kursen i Röstträning för
företag.

Information och anmälan till kurs i
Röstträning

Röstträning för
lärare
En yrkeskategori som använder sin röst
väldigt mycket, och har stor fördel i sin
profession att träna upp den, är lärare.
Därför har Opus Norden valt att vända
sig speciellt till denna grupp med ett
erbjudande.

Den 9 november finns det möjlighet att
komma och prova på. Välkommen med
din anmälan!

Anmälan till Röstträning för lärare

Röstträning för
privatpersoner
Ewa, som vi ser på bilden, var med på
förra kursen i Röstträning för
privatpersoner. Den avslutades med ett
allsångsevenemang med tema Sound of
Music, som barnbarnen fick komma med
på. 

För dig som vill träna upp din röst eller
prova på att sjunga, anmäl dig och kom
till Smedjan, på Noragårdsvägen 29A i
Danderyd den 9 november.

Här anmäler du dig till hela kursen och till
prova på

Konsert som har varit
Opus Nordens Allsång Maskerad och
Tårtkalas

Äntligen inföll den 15 oktober och
publiken strömmade in till Sound of
Music evenemanget med allsång,
maskerad och tårtkalas, som Opus
Norden arrangerat. Danderydsgården,
där evenemanget hölls, fylldes till sista
plats av folk i alla åldrar. Intresset var
väldigt stort och biljetterna tog snabbt
slut när försäljningen börjat.

På själva dagen stämde hela publiken
stämde tveklöst in i allsången när det var
dags.

Läs mer om hur det var på vår blogg

Konserter som kommer

Asuka Nakamura
Ännu en gång har vi på Opus Norden anledning att berätta om vår artist Asuka
Nakamura som medverkar på en konsert i Berwaldhallen den 10 november.

Själva konserten består av två delar:
Den första delen börjar kl 18:00 och är en konsert med Sveriges Radios
Symfoniorkester.
Den andra delen, där Asuka medverkar och som börjar ca kl 19 har följande
programpunkter:

Program
Anders Eliasson, Wellen för fagott och piano
Kim Hedås, Solostycke.
Uruppförande av P2:s beställningsverk 
Birger Blomdahl, Liten svit för fagott och piano 

Christina Tobeck presentatör

Du följer väl vårt kalendarium med tips på bra konserter?
Klicka här för att se vad som kommer

Grattis Bob Dyllan till Nobelpriset!
I vår egenskap av att vara ett företag som arbetar med­ och för vidare kultur till
kommande generationer vill Opus Norden gratulera Bob Dyllan till Nobelpriset. 

Tidningsrubrikerna kring att han tilldelats priset men ännu bara lite halvt om halvt givit
sig tillkänna har väl ingen undgått. Så vitt vi på Opus Norden erfar är det fortfarande
osäkert om han kommer att dyka upp i Blå Hallen.

YouTube Facebook Musikskolan

Gilla och följ oss!
Här kommer ständigt nya
filmer med Opus
Nordens  artister,
med barnen och annan rolig
reklam.

YouTube

Gilla och följ oss!

Naturligtvis är vi aktiva på
Facebook! Nyheter, filmer,
recensioner, erbjudanden.

OpusNordenFacebook

Kurser
Träning inför
musikklassernas prov 2017

Barnkör ­ Körskola

Spela piano?

Vuxenkör,
nya kurser varje månad

Körskolan

Vill du ha nyhetsbrevet, beställa evenemang till ditt företag, komma på nästa konsert,
anmäl dig här

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 14 ­ 4 november 2016
Tel. kontor. 08 612 25 89 | Tel. mobil: 0709 726 728 | www. opusnorden.com

Nyhetsbrevet skickades till . | Avsluta prenumerationen från Opus Norden.

http://stats.theletter.se/?q=003798950012
http://stats.theletter.se/?q=003798950023
http://stats.theletter.se/?q=003798950034
http://stats.theletter.se/?q=003798950045
http://stats.theletter.se/?q=003798950056
http://stats.theletter.se/?q=003798950067
http://stats.theletter.se/?q=003798950078
http://stats.theletter.se/?q=003798950089
http://stats.theletter.se/?q=003798950090
http://stats.theletter.se/?q=003798950102
http://stats.theletter.se/?q=003798950113
http://stats.theletter.se/?q=003798950124
http://stats.theletter.se/?q=003798950135
http://stats.theletter.se/?q=003798950146
http://stats.theletter.se/?q=003798950157
http://stats.theletter.se/?q=003798950168
http://stats.theletter.se/?q=003798950179
http://stats.theletter.se/?q=003798950180
http://stats.theletter.se/?q=003798950191
http://stats.theletter.se/?q=003798950203
http://stats.theletter.se/?q=003798950214


 Just nu ­ Nya kurser med start 9 november ­ Konserter som har varit ­ Konserter som kommer ­ Grattis
till Bob Dyllan ­ Visa webbversionen.

Hem Företag  Skivbolag Artister Musikskola Musikkurser Kontakt

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 14 ­ 4 november 2016

Just nu: Nya kurser med start 9 november

Röstträning för
företag
Rösten har större betydelse än man kan
ana i ett kundsamtal! Det gäller att ha rätt
tonläge, för att få fram sitt budskap, och
använda den på rätt sätt för att orka hela
dagen.

En ny kurs i röstträning för företag
startar den 9 november. Nu kan du ge din
personal samma möjligheter att träna upp
sina röster som exempelvis medarbetarna
på företaget Cansekos får. Bilden visar
Cansekos medarbetare när de deltog i
Opus Nordens allsångsevenemang, som
avslutade förra kursen i Röstträning för
företag.

Information och anmälan till kurs i
Röstträning

Röstträning för
lärare
En yrkeskategori som använder sin röst
väldigt mycket, och har stor fördel i sin
profession att träna upp den, är lärare.
Därför har Opus Norden valt att vända
sig speciellt till denna grupp med ett
erbjudande.

Den 9 november finns det möjlighet att
komma och prova på. Välkommen med
din anmälan!

Anmälan till Röstträning för lärare

Röstträning för
privatpersoner
Ewa, som vi ser på bilden, var med på
förra kursen i Röstträning för
privatpersoner. Den avslutades med ett
allsångsevenemang med tema Sound of
Music, som barnbarnen fick komma med
på. 

För dig som vill träna upp din röst eller
prova på att sjunga, anmäl dig och kom
till Smedjan, på Noragårdsvägen 29A i
Danderyd den 9 november.

Här anmäler du dig till hela kursen och till
prova på

Konsert som har varit
Opus Nordens Allsång Maskerad och
Tårtkalas

Äntligen inföll den 15 oktober och
publiken strömmade in till Sound of
Music evenemanget med allsång,
maskerad och tårtkalas, som Opus
Norden arrangerat. Danderydsgården,
där evenemanget hölls, fylldes till sista
plats av folk i alla åldrar. Intresset var
väldigt stort och biljetterna tog snabbt
slut när försäljningen börjat.

På själva dagen stämde hela publiken
stämde tveklöst in i allsången när det var
dags.

Läs mer om hur det var på vår blogg

Konserter som kommer

Asuka Nakamura
Ännu en gång har vi på Opus Norden anledning att berätta om vår artist Asuka
Nakamura som medverkar på en konsert i Berwaldhallen den 10 november.

Själva konserten består av två delar:
Den första delen börjar kl 18:00 och är en konsert med Sveriges Radios
Symfoniorkester.
Den andra delen, där Asuka medverkar och som börjar ca kl 19 har följande
programpunkter:

Program
Anders Eliasson, Wellen för fagott och piano
Kim Hedås, Solostycke.
Uruppförande av P2:s beställningsverk 
Birger Blomdahl, Liten svit för fagott och piano 

Christina Tobeck presentatör

Du följer väl vårt kalendarium med tips på bra konserter?
Klicka här för att se vad som kommer

Grattis Bob Dyllan till Nobelpriset!
I vår egenskap av att vara ett företag som arbetar med­ och för vidare kultur till
kommande generationer vill Opus Norden gratulera Bob Dyllan till Nobelpriset. 

Tidningsrubrikerna kring att han tilldelats priset men ännu bara lite halvt om halvt givit
sig tillkänna har väl ingen undgått. Så vitt vi på Opus Norden erfar är det fortfarande
osäkert om han kommer att dyka upp i Blå Hallen.

YouTube Facebook Musikskolan

Gilla och följ oss!
Här kommer ständigt nya
filmer med Opus
Nordens  artister,
med barnen och annan rolig
reklam.

YouTube

Gilla och följ oss!

Naturligtvis är vi aktiva på
Facebook! Nyheter, filmer,
recensioner, erbjudanden.

OpusNordenFacebook

Kurser
Träning inför
musikklassernas prov 2017

Barnkör ­ Körskola

Spela piano?

Vuxenkör,
nya kurser varje månad

Körskolan

Vill du ha nyhetsbrevet, beställa evenemang till ditt företag, komma på nästa konsert,
anmäl dig här

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 14 ­ 4 november 2016
Tel. kontor. 08 612 25 89 | Tel. mobil: 0709 726 728 | www. opusnorden.com

Nyhetsbrevet skickades till . | Avsluta prenumerationen från Opus Norden.

http://stats.theletter.se/?q=003798950214
http://stats.theletter.se/?q=003798950225
http://stats.theletter.se/?q=003798950236
http://stats.theletter.se/?q=003798950247
http://stats.theletter.se/?q=003798950258
http://stats.theletter.se/?q=003798950269
http://stats.theletter.se/?q=003798950270
http://stats.theletter.se/?q=003798950281
http://stats.theletter.se/?q=003798950292
http://stats.theletter.se/?q=003798950304


 Just nu ­ Nya kurser med start 9 november ­ Konserter som har varit ­ Konserter som kommer ­ Grattis
till Bob Dyllan ­ Visa webbversionen.

Hem Företag  Skivbolag Artister Musikskola Musikkurser Kontakt

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 14 ­ 4 november 2016

Just nu: Nya kurser med start 9 november

Röstträning för
företag
Rösten har större betydelse än man kan
ana i ett kundsamtal! Det gäller att ha rätt
tonläge, för att få fram sitt budskap, och
använda den på rätt sätt för att orka hela
dagen.

En ny kurs i röstträning för företag
startar den 9 november. Nu kan du ge din
personal samma möjligheter att träna upp
sina röster som exempelvis medarbetarna
på företaget Cansekos får. Bilden visar
Cansekos medarbetare när de deltog i
Opus Nordens allsångsevenemang, som
avslutade förra kursen i Röstträning för
företag.

Information och anmälan till kurs i
Röstträning

Röstträning för
lärare
En yrkeskategori som använder sin röst
väldigt mycket, och har stor fördel i sin
profession att träna upp den, är lärare.
Därför har Opus Norden valt att vända
sig speciellt till denna grupp med ett
erbjudande.

Den 9 november finns det möjlighet att
komma och prova på. Välkommen med
din anmälan!

Anmälan till Röstträning för lärare

Röstträning för
privatpersoner
Ewa, som vi ser på bilden, var med på
förra kursen i Röstträning för
privatpersoner. Den avslutades med ett
allsångsevenemang med tema Sound of
Music, som barnbarnen fick komma med
på. 

För dig som vill träna upp din röst eller
prova på att sjunga, anmäl dig och kom
till Smedjan, på Noragårdsvägen 29A i
Danderyd den 9 november.

Här anmäler du dig till hela kursen och till
prova på

Konsert som har varit
Opus Nordens Allsång Maskerad och
Tårtkalas

Äntligen inföll den 15 oktober och
publiken strömmade in till Sound of
Music evenemanget med allsång,
maskerad och tårtkalas, som Opus
Norden arrangerat. Danderydsgården,
där evenemanget hölls, fylldes till sista
plats av folk i alla åldrar. Intresset var
väldigt stort och biljetterna tog snabbt
slut när försäljningen börjat.

På själva dagen stämde hela publiken
stämde tveklöst in i allsången när det var
dags.

Läs mer om hur det var på vår blogg

Konserter som kommer

Asuka Nakamura
Ännu en gång har vi på Opus Norden anledning att berätta om vår artist Asuka
Nakamura som medverkar på en konsert i Berwaldhallen den 10 november.

Själva konserten består av två delar:
Den första delen börjar kl 18:00 och är en konsert med Sveriges Radios
Symfoniorkester.
Den andra delen, där Asuka medverkar och som börjar ca kl 19 har följande
programpunkter:

Program
Anders Eliasson, Wellen för fagott och piano
Kim Hedås, Solostycke.
Uruppförande av P2:s beställningsverk 
Birger Blomdahl, Liten svit för fagott och piano 

Christina Tobeck presentatör

Du följer väl vårt kalendarium med tips på bra konserter?
Klicka här för att se vad som kommer

Grattis Bob Dyllan till Nobelpriset!
I vår egenskap av att vara ett företag som arbetar med­ och för vidare kultur till
kommande generationer vill Opus Norden gratulera Bob Dyllan till Nobelpriset. 

Tidningsrubrikerna kring att han tilldelats priset men ännu bara lite halvt om halvt givit
sig tillkänna har väl ingen undgått. Så vitt vi på Opus Norden erfar är det fortfarande
osäkert om han kommer att dyka upp i Blå Hallen.

YouTube Facebook Musikskolan

Gilla och följ oss!
Här kommer ständigt nya
filmer med Opus
Nordens  artister,
med barnen och annan rolig
reklam.

YouTube

Gilla och följ oss!

Naturligtvis är vi aktiva på
Facebook! Nyheter, filmer,
recensioner, erbjudanden.

OpusNordenFacebook

Kurser
Träning inför
musikklassernas prov 2017

Barnkör ­ Körskola

Spela piano?

Vuxenkör,
nya kurser varje månad

Körskolan

Vill du ha nyhetsbrevet, beställa evenemang till ditt företag, komma på nästa konsert,
anmäl dig här

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 14 ­ 4 november 2016
Tel. kontor. 08 612 25 89 | Tel. mobil: 0709 726 728 | www. opusnorden.com

Nyhetsbrevet skickades till . | Avsluta prenumerationen från Opus Norden.

http://stats.theletter.se/?q=003798950315
http://stats.theletter.se/?q=003798950326
http://stats.theletter.se/?q=003798950337
http://stats.theletter.se/?q=003798950348

